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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Brawo Kadetki MOS WOLA
Warszawa!!!! Dwa zwycięstwa
jednego dnia!!!
Zadanie było trudne. Po porannym pięciosetowym
zwycięstwie danie główne dzisiejszego dnia - UKS
Gdyńska Akademia Siatkówki - gospodynie turnieju
ćwierćfinałowego w Gdyni (grupa V). Kadetki MOS
WOLA pokonały 3-1 swoje rywalki. Gratulacje i ogromne
dziękuję dla całego zespołu! Jutro nasze Kadetki grają o
godzinie 13.00 z SMS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski

GAS - UMKS MOS Wola Warszawa 1:3 (20:25, 25:20, 18:25, 23:25)

Ważyły się i mieszały losy dzisiejszego spotkania. Dwa
spotkania jednego dnia i na dodatek drugie z gospodyniami
turnieju ćwierćfinałowego było ogromnym wyzwaniem.
Skoncentrowane kadetki MOSu zagrały dobry pierwszy set
pokonując przeciwniczki do 20, ale już w drugim role sie
odwróciły. W pamięci mieliśmy losy wczorajszego spotkania
naszych przeciwniczek , które po przegranym pierwszym
secie , skutecznie rozegrały sie i ostatecznie wygrały
spotkanie. Nam oglądającym mecz live , z tyłu głowy chodziła
obawa, oby nie powtórzyły sie losy z dnia wczorajszego
spotkania. Co zespół to inna taktyka. 

Na szczęście podopieczne trenera Patriaka bardzo dobrze
weszły w trzeci set wypracowując na tyle dużą przewagę, by
zaliczyć go na swoje konto. W czwartej odsłonie Mosowianki



poczuły sie coraz pewniej na boisku i czyhały przy siatce
zmuszając przeciwniczki do błędów własnych. 

Brawa dla całego zespołu MOS WOLA Warszawa. Brawa
również dla trenera Patriaka, bo widać przepracowane
godziny na zgrupowaniu i trafienie z formą

Skład kadetek MOS WOLA Warszawa: Malec, Kwiatkowska, Gawęda,

Kaczmarzyk, Krupińska, Bukańska, Mroz, Grodzicka, Rostkowska,

Czarnocka, Malinowska, Trzpioła, Mazurek, Butryn

I co by tu nie mówić....ten piątek należy zaliczyć do absolutnie udanych

dla Mosowiaków

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS
Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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